
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
PROAD - PRÓ-REITORIA DE ORÇAMENTO E ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 27, DE 8 DE JUNHO DE 2017.

O  Pró-Reitor  de  Orçamento  e  Administração  do  INSTITUTO  FEDERAL  DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso

da competência que lhe foi delegada pela resolução CONSUP nº 12/2016, publicado no

D.O.U. de 19/07/2016, considerando a Portaria nº 309, de 04/05/2016/Reitoria, resolve:

    
DESIGNAR os servidores JOSÉ ADAUTO DA SILVA JUNIOR (matrícula SIAPE nº

1677334), e FRANCO PEREIRA DOS SANTOS (matrícula SIAPE nº 1802179), para

atuarem como Fiscais  do  Contrato  nº  15/2016,  Processo  nº  23302.000275/2016-10,

Pregão Eletrônico nº 02/2016 – referente à manutenção de aparelhos de ar condicionado

e equipamentos de refrigeração para a Reitoria do IF Sertão-PE, de acordo com o artigo

67 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993.

JEAN CARLOS COELHO DE ALENCAR
Pró-Reitor de Orçamento e Administração


